[bookmark: _GoBack]別記様式（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

株式会社日本政策金融公庫「地域活性化・雇用促進資金」対象事業
認定・証明申請書

菊川市長　氏　　　　　名　宛

　株式会社日本政策金融公庫の「地域活性化・雇用促進資金」の申込みに当たり、下記の事業が対象事業であることの認定及び証明を受けたいので、次のとおり申請します。

記

　事　業　名：
借入申込額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　借入目的：

　年　月　日

申請者　所在地又は住所
　　氏　　　　　名
（法人の名称及び代表者の氏名）

（証明欄）
	上記の事業について、次のとおり証明します。

「菊川市まち・ひと・しごと創生総合戦略」に合致し、地方創生に資する事業として　認定します。
認定しません。

　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　菊川市長　氏　　　　　名

- 1 -

-

1

-

別記様式

（用紙

日本工業規格Ａ４縦型）

株式会社日本政策金融公庫「

地域活性化・雇用促進資金

」

対象事業

認定・証明申請書

菊川市長

氏

名

宛

株式会社日本政策金融公庫の「

地域活性化・雇用促進資金

」の申込みに当たり

、下記の事業が対象事業であることの認定及び証明を受けたいので、次のとおり

申請します。

記

事

業

名：

借入申込額：

円

借入目

的

：

年

月

日

申請者

所在地又は住所

氏

名

○

印

（法人の名称及び代表者の氏名）

（証明欄）

上記

の事業

について、次のとおり証明します。

「

菊川市

まち・ひと・しごと創生総合戦略」に合致し、地方創生に資す

る事業

として

認定します。

認定しません。

年

月

日

菊川

市長

氏

名

□

印

-   1  -   別記様式 （用紙   日本工業規格Ａ４縦型）     株式会社日本政策金融公庫「 地域活性化・雇用促進資金 」 対象事業       認定・証明申請書     菊川市長   氏       名   宛       株式会社日本政策金融公庫の「 地域活性化・雇用促進資金 」の申込みに当たり 、下記の事業が対象事業であることの認定及び証明を受けたいので、次のとおり 申請します。     記       事   業   名：   借入申込額：                      円     借入目 的 ：         年   月   日       申請者   所在地又は住所      氏       名              ○ 印     （法人の名称及び代表者の氏名）         （証明欄）

上記 の事業 について、次のとおり証明します。     「 菊川市 まち・ひと・しごと創生総合戦略」に合致し、地方創生に資す る事業 として   認定します。   認定しません。         年   月   日                          菊川 市長   氏       名   □ 印